

Årsredovisning för
TD Slakt & Transport AB
556692-9922

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TD Slakt & Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Sundbyberg 2023-06-22


Tommy Dalberg
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TD Slakt & Transport AB, 556692-9922, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver nödslakt och transporter av tamboskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer drygt 60% från föregående verksamhetsår och det beror på att Bolaget inte längre hanterar intäkter och fakturering mot slutkund eller kostnader för destruktion utan endast fungerar som konsult och underleverantör inom slakt, nödslakt och transporter av tamboskap.

Under året har bolaget genomgått en skatterevision som resulterade i en upptaxering om netto 274155 kr

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 301 247	3 573 144	2 446 721	6 005 134
Bruttoresultat	-203 781	54 626	-266 972	-506 653
Resultat efter finansiella poster	-213 796	45 314	-272 308	-518 573
Soliditet, %	39	55	58	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		1 250 646
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-175 000
Årets resultat			-276 645
Vid årets slut	100 000		799 001

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 799.001, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 075 646
årets resultat	-276 645
Totalt	799 001
disponeras för	
balanseras i ny räkning	799 001
Summa	799 001

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 301 247	3 573 144
Övriga rörelseintäkter		-	35 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 301 247	3 608 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-2 103 961
Övriga externa kostnader		-954 017	-866 236
Personalkostnader	2	-290 689	-292 647
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-260 322	-290 950
Summa rörelsekostnader		-1 505 028	-3 553 794
Rörelseresultat		-203 781	54 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		651	1 129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 666	-10 441
Summa finansiella poster		-10 015	-9 312
Resultat efter finansiella poster		-213 796	45 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		214 487	-
Summa bokslutsdispositioner		214 487	-
Resultat före skatt		691	45 314
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 336	-10 297
Årets resultat		-276 645	35 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	986 985	996 375
Inventarier, verktyg och installationer	4	559 074	810 006
Summa materiella anläggningstillgångar		1 546 059	1 806 381
Summa anläggningstillgångar		1 546 059	1 806 381
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 779	154 334
Övriga fordringar		62 376	129 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	15 888
Summa kortfristiga fordringar		194 155	299 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 055 356	1 028 930
Summa kassa och bank		1 055 356	1 028 930
Summa omsättningstillgångar		1 249 511	1 328 605
SUMMA TILLGÅNGAR		2 795 570	3 134 986

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 075 646	1 215 629
Årets resultat		-276 645	35 017
Summa fritt eget kapital		799 001	1 250 646
Summa eget kapital		899 001	1 350 646
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		252 765	467 252
Summa obeskattade reserver		252 765	467 252
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		166 298	354 500
Övriga skulder		775 885	552 885
Summa långfristiga skulder		942 183	907 385
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		85 716	85 716
Leverantörsskulder		102 619	16 252
Övriga skulder		344 982	24 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 304	283 171
Summa kortfristiga skulder		701 621	409 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 795 570	3 134 986

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Byggnadsinventarier	10
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 043 325	1 043 325
	1 043 325	1 043 325
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-46 950	-37 560
-Årets avskrivning enligt plan	-9 390	-9 390
	-56 340	-46 950
Redovisat värde vid årets slut	986 985	996 375

Taxeringsvärde, byggnad 581.000 kr (581.000 kr), mark 520.000 kr (520.000 kr)

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 579 009	1 626 021
-Nyanskaffningar		499 000
-Avyttringar och utrangeringar		-546 012
Vid årets slut	1 579 009	1 579 009
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-769 003	-815 050
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		327 607
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-250 932	-281 560
Vid årets slut	-1 019 935	-769 003
Redovisat värde vid årets slut	559 074	810 006

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Fastighetsinteckningar	950 000	950 000

Eventualförpliktelser

Tillgångar med äganderättsförbehåll	300 000	400 000
Summa eventualförpliktelser	300 000	400 000

Underskrifter

Solna 2023-06-22



Tommy Dalberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 juni 2023



Sylvia Ceamanos
Auktoriserad revisor
